

TRIBUNAL SUPERIOR DEL DISTRITO JUDICIAL DE PAMPLONA, NORTE DE SANTANDER -SALA ÚNICA- SECRETARÍA

CORREO INSTITUCIONAL: stsuppam@cendoj.ramajudicial.gov.co

CONSTANCIA FIJACIÓN POR ESTADO AREA CIVIL

No. 08

FECHA DEL ESTADO: LUNES CINCO (5) DE FEBRERO DE 2024

PAGINA 1 DE 1

Nº RADICADO	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTES	DEMANDADOS	FECHA DEL AUTO	CUADERNO	MAGISTRADO PONENTE
54-518-31-12- 001-2022-00014- 01 APELACIÓN SENTENCIA (Auto corre traslados alegatos)	CIVIL- RESPONSABILID AD CIVIL EXTRACONTRAC TUAL	MARIA ANGUSTIAS ACEVEDO SUAREZ en nombre propio y representación de sus menores hijos LTCB, GDVB Y JAVB, HUGO ALBERTO JAIMES GARCÍA, BLANCA CECILIA JAIMES ACEVEDO en representación propia y de la menor YKJJ, ISBELIA JAIMES ACEVEDO en representación propia y de los menores JAJJ y NJJJ, EDDY JULIANA JAIMES ACEVEDO en	TRANSPORTES Y TURISMO BERLINAS DEL FONCE S.A. BERLINASTUR Representante Legal JAIVER ARENIA GUERRERO, REYNALDO CALDERON REYNA Y JAIME ANGEL TAMAYO Llamado en garantía: LA EQUIDAD SEGUROS	2024 SE INSERTA EL AUTO LINK DE CONSULTA ramajudicial.gov.co/we b/secretaria-general- del-tribunal-superior-	SEGUNDA INSTANCIA	DR. NELSON OMAR MELÉNDEZ GRANADOS



TRIBUNAL SUPERIOR DEL DISTRITO JUDICIAL DE PAMPLONA, NORTE DE SANTANDER -SALA ÚNICA- SECRETARÍA

CORREO INSTITUCIONAL: stsuppam@cendoj.ramajudicial.gov.co

represen	ación		
propia	40.0		
	enor MYJB,		
BLANCA			
	JAIMES en		
represen			
propia			
	enor YYJJ,		
	LEONOR		
	SUAREZ,		
MARTHA			
ACEVED			
SUAREZ			
EMILSEN	JAIMES		
GARCÍA,	ARNULFO		
JAIMES	GARCIA,		
ISOLINA	GARCÍA DE		
JAIMES			
y RITA	HERMINIA		
ACEVED	SUAREZ		

PARA NOTIFICAR A LAS PARTES DEL CONTENIDO DEL AUTO DE FECHA 2 DE FEBRERO DE 2024, SE FIJA POR ANOTACIONEN ESTADO POR EL TÉRMINO DE UN (1) DÍA EN LA PÁGINA WEB DE LA RAMA JUDICIAL, CONFORME LO ESTABLECE EL ARTÍCULO 295 DEL CÓDIGO GENERAL DEL PROCESO EN CONCORDANCIA CON EL ARTICULO 9 DE LA LEY 2213 DE 2022.

SE FIJA	LUNES CINCO (5) DE FEBRERO DE DOS MIL VEINTICUATRO (2024), A LAS 8:00 A.M	SE DESFIJARÁ:	A LAS 6:00 P.M.
HOY			

ALIX ELENA CONTRERAS VALENCIA

Secretaria